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##
##
##
##
##

42

42

42

42

42

Soprano 1

Soprano 2

Soprano 3

Alto 1

Alto 2

∑
∑
∑

.œ œ œ œ
1.När jag sist gick

œ œ œ œ
1.När jag sist gick

∑
∑
∑

œ œ œ œ
ut att vand - ra

œ œ œ œ
ut att vand - ra

∑
∑

.œ œ œ œ
möt - te jag bland∑

œ œ œ œ
möt - te jag bland

∑
∑

œ œ œ œ
mång - a and - ra∑

œ œ œ œ
mång - a and - ra

&
&
&
&
&

##
##
##
##
##

S1

S2

S3

A1

A2

5 ∑
5 œ œ .œ œ

först en her - re,5 ∑
5 ∑
5

œ œ .œ œ
först en her - re,

∑

œ œ .jœ ≈
stolt och tvär,∑
∑

œ œ .jœ ≈
stolt och tvär,

∑
∑

œ œ .œ œ
han spat- se - ra -∑

œ œ .œ œ
han spat- se - ra -

∑
∑

œ œ .jœ ≈
de så här:∑

œ œ .jœ ≈
de så här:

∑
œ œ .Jœ ≈

hm, hm, hm,∑
∑

œ œ .jœ ≈
hm, hm, hm,

∑
∑

œ œ .jœ ≈
hm, hm, hm,∑

œ œ .jœ ≈
hm, hm, hm,
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##
##
##
##
##

S1

S2

S3

A1

A2

11 ∑
11 ∑
11 ∑
11 œ œ .œ œ

hm, hm, hm, å11

œ œ œ œ
hm, hm, hm, å

∑
∑
∑

œ œ .jœ ≈
hm, hm, hm.

œ œ .jœ ≈
hm, hm, hm.

∑
∑

˙
2.Vand - - -

.œ œ œ œ
2.När jag sist gick

œ œ œ œ
2.När jag sist gick

∑
∑

ṙa,

œ œ œ œ
ut att vand - ra

œ œ œ œ
ut att vand - ra

∑

˙
and - - -

.œ œ œ œ
möt - te jag bland∑

œ œ œ œ
möt - te jag bland

&
&
&
&
&

##
##
##
##
##

S1

S2

S3

A1

A2

16 ∑
16 ˙

ra16 œ œ œ œ
mång - a and - ra16 ∑

16

œ œ œ œ
mång - a and - ra

∑

œ œ .œ œ
sen en dam, så∑

œ œ .œ œ
sen en dam, så

œ œ .œ œ
sen en dam, så

∑

œ œ œ ≈ œ
nätt och fin, hon∑

œ œ
jœ ‰

nätt och fin,

œ œ œ ≈ œ
nätt och fin, hon

∑
œ œ .œ œ

trip - pa´ fram med

œ œ .œ œ
trip - pa´ fram med∑

œ œ .œ œ
trip - pa´ fram med

∑

œ œ .jœ ≈
vän - lig min:

œ œ .jœ ≈
vän - lig min:∑

œ œ .jœ ≈
vän - lig min:
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##
##
##
##
##

S1

S2

S3

A1

A2

21 œ œ .jœ ≈
tra la la,

21 œ œ .Jœ ≈
tra la la,21 ∑

21 ∑
21

œ œ .jœ ≈
tra la la,

∑
œ œ .Jœ ≈
tra la la,

œ œ .jœ ≈
tra la la,∑

œ œ .jœ ≈
tra la la,

œ œ œ œ
tra la la å

∑
∑

œ œ .œ œ
tra la la å

œ œ œ œ
tra la la å

œ œ .jœ ≈
tra la la.

∑
∑

œ œ .jœ ≈
tra la la.

œ œ .jœ ≈
tra la la.

∑

˙
3.Vand - - -

˙
3.Vand - - -

.œ œ œ œ
3.När jag sist gick

œ œ œ œ
3.När jag sist gick

&
&
&
&
&

##
##
##
##
##

S1

S2

S3

A1

A2

26 ∑
26 ˙

ra,26

ṙa,26

œ œ œ œ
ut att vand - ra26

œ œ œ œ
ut att vand - ra

˙
and - - -

˙
and - - -

.œ œ œ œ
möt - te jag bland∑

œ œ œ œ
möt - te jag bland

˙
ra

˙
ra

œ œ œ œ
mång - a and - ra∑

œ œ œ œ
mång - a and - ra

œ œ .œ œ
li - ten jän - ta,

œ œ .œ œ
li - ten jän - ta,∑

œ œ .œ œ
li - ten jän - ta,

œ œ .œ œ
li - ten jän - ta,

œ œ œ ≈ œ
kvick och nätt, hon

œ œ œ ≈ œ
kvick och nätt, hon∑

œ œ
jœ ‰

kvick och nätt,

œ œ œ ≈ œ
kvick och nätt, hon
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##
##
##
##
##

n#

n#

n#

n#

n#

S1

S2

S3

A1

A2

31 œ œ .œ œ
kas- ta´ boll på

31 œ œ .œ œ
kas- ta´ boll på31 œ œ .œ œ
kas- ta´ boll på31 ∑

31

œ œ .œ œ
kas- ta´ boll på

œ œ .Jœ ≈
det - ta sätt:

œ œ .jœ ≈
det - ta sätt:

œ œ .jœ ≈
det - ta sätt:∑

œ œ .jœ ≈
det - ta sätt:

œ œ .jœ ≈
hopp la la,

œ œ .Jœ ≈
hopp la la,∑

œ œ .jœ ≈
hopp la la,

œ œ .jœ ≈
hopp la la,

œ œ .Jœ ≈
hopp la la,œ œ .Jœ ≈
hopp la la,

œ œ .jœ ≈
hopp la la,∑

œ œ .jœ ≈
hopp la la,

œ œ œ œ
hopp la la å

∑
œ œ œ œ

hopp la la å

œ œ .œ œ
hopp la la å

œ œ œ œ
hopp la la å

œ œ .Jœ ≈
hopp la la.

∑
œ œ .jœ ≈

hopp la la.

œ œ .jœ ≈
hopp la la.

œ œ .jœ ≈
hopp la la.

&
&
&
&
&

#
#
#
#
#

S1

S2

S3

A1

A2

37 ∑
37 ∑
37 .œ œ œ œ

4.När jag sist gick37 ∑
37

4̇.Ah

∑
∑

œ œ œ œ
ut att vand - ra∑

˙

∑
.œ œ œ œ

möt - te jag bland∑
∑

˙

∑
œ œ œ œ

mång - a and - ra∑
∑

˙

œ œ .œ œ
en sol - dat som

∑
∑
∑

˙
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#
#
#
#
#

S1

S2

S3

A1

A2

42 œ œ .Jœ ≈
gick "takt tu",

42 ∑
42 ∑
42 ∑
42

˙

∑
œ œ .œ œ

sol- bränd rakt som∑
∑

˙

∑

œ œ .jœ ≈
en hin-du:∑
∑

˙

œ œ .Jœ ≈
takt å tu,

∑
∑
∑

˙

∑
œ œ .Jœ ≈

takt å tu,∑
∑

˙

∑
∑

œ œ .œ œ
takt å tu å∑

˙

&
&
&
&
&

#
#
#
#
#

S1

S2

S3

A1

A2

48 ∑
48 ∑
48 œ œ .jœ ≈

takt å tu.48 ∑
48

œ .jœ ≈

∑
∑

.œ œ œ œ
5.När jag sist gick

5̇.Ah

5̇.Ah

∑
∑

œ œ œ œ
ut att vand- ra

˙

˙

∑
.œ œ œ œ

möt- te jag bland∑

˙

˙

∑
œ œ œ œ

mång - a and- ra∑

˙

˙

œ œ .œ œ
en trum-pe - ta -

∑
∑

˙

˙
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&

#
#
#
#
#

S1

S2

S3

A1

A2

54 œ œ .Jœ ≈
re till häst,

54 ∑
54 ∑
54

˙
54

˙

∑
œ œ .œ œ
ut han red som∑

˙

˙

∑

œ œ .jœ ≈
till en fest:∑

˙

˙

œ œ .Jœ ≈
tro tro tro,

∑
∑

˙

˙

∑
œ œ .Jœ ≈
tro tro tro,∑

˙

˙

∑
∑

œ œ .œ œ
tro tro tro å

˙

˙

&
&
&
&
&

#
#
#
#
#

###

###
###
###
###

S1

S2

S3

A1

A2

60 ∑
60 ∑
60 œ œ .jœ ≈

tro tro tro.60

œ .jœ ≈
60

œ .jœ ≈

∑

.œ œ œ œ
6.När jag sist gick

œ œ œ œ
6.När jag sist gick

˙
6.Vand - - -

˙
6.Vand - - -

∑
œ œ œ œ
ut att vand-ra,

œ œ œ œ
ut att vand-ra,

˙
ra,

˙
ra,

.œ œ œ œ
möt - te jag bland

˙
and - - -

˙
and - - -

œ œ œ œ
möt - te jag bland

˙
and - - -

œ œ œ œ
mång - a and - ra

˙
ra

ṙa

œ œ œ œ
mång - a and - ra

˙
ra
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###

###
###
###
###

S1

S2

S3

A1

A2

65 œ œ .œ œ
min ku- sin från

65 œ œ .œ œ
min ku- sin från65

œ œ .œ œ
min ku- sin från65 œ œ .œ œ
min ku- sin från65

œ œ
Här - nö -

œ œ .Jœ ≈
Här-nö-sand,

œ œ .Jœ ≈
Här-nö-sand,

œ œ .jœ ≈
Här-nö-sand,

œ œ .jœ ≈
Här-nö-sand,

œ .jœ ≈
sand,

œ œ .œ œ
hem vi gick dåœ œ .œ œ
hem vi gick dåœ œ .œ œ
hem vi gick då

œ œ .œ œ
hem vi gick då

œ œ
hem - åt

œ œ .jœ ≈
hand i hand:

œ œ .jœ ≈
hand i hand:

œ œ .jœ ≈
hand i hand:

œ œ .jœ ≈
hand i hand:

œ œ .jœ ≈
hand i hand:

œ œ .Jœ ≈
tra la la,œ œ .jœ ≈
tra la la,

œ œ .jœ ≈
tra la la,

œ œ .jœ ≈
tra la la,

œ œ .jœ ≈
tra la la,

∑
œ œ .Jœ ≈
tra la la,

œ œ .jœ ≈
tra la la,

œ œ .jœ ≈
tra la la,

œ œ .jœ ≈
tra la la,

&
&
&
&
&

###

###
###
###
###

S1

S2

S3

A1

A2

71 œ œ .œ œ
tra la la å

71 œ œ .œ œ
tra la la å71 œ œ œ œ
tra la la å71

œ œ œ œ
tra la la å71

œ œ .œ œ
tra la la å

œ œ œ
tra la la.œ œ œ
tra la la.œ œ œ
tra la la.

œ œ œ
tra la la.

œ œ œ
tra la la.
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